
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1635 MARIA PRIETO DEL CAMPO 17' 04'' COMPLUTENSE 0,000
2 1469 REBECA GIL GOMEZ 17' 05'' POLITECNICA 1,033
3 1542 JULIA PEÑARRUBIA POZO 17' 30'' COMPLUTENSE 2,858
4 1534 MARIA MORENO JORGE 17' 39'' COMPLUTENSE 4,165
5 1381 LETICIA ROLDAN SALIDO 18' 01'' UNED 5,891
6 1598 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 18' 02'' FCO. VITORIA 6,924
7 1206 NOELIA ORTEGA MARTIN 18' 12'' COMPLUTENSE 8,264
8 1600 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 18' 41'' COMPLUTENSE 10,231
9 1639 LUCIE INES 18' 56'' COMPLUTENSE 11,726
10 1645 NURIA PORTAS CERVIÑO 19' 11'' POLITECNICA 13,231
11 1618 SARAI MESTRE MARTIN 19' 34'' AUTONOMA 15,000
12 1616 MARTA SOLER LOPEZ 20' 10'' COMPLUTENSE 17,198
13 1606 KRISTINA GALIONOVA 20' 36'' COMPLUTENSE 19,066
14 1593 ROCIO LANA BLOND 20' 45'' COMPLUTENSE 20,363
15 1507 PAULA PALANCO LOPEZ 20' 50'' AUTONOMA 21,528
16 1594 MARINA MARTIN MUÑOZ 21' 20'' COMPLUTENSE 23,528
17 1614 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 22' 21'' REY JUAN CARLOS 26,561
18 1578 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 22'' REY JUAN CARLOS 27,594
19 1640 ALEXIA NGUYEN 22' 34'' EUROPEA 29,000
20 1547 ANA DIAZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS 22' 55'' AUTONOMA 30,693
21 1649 ISABEL PEÑA MARTIN 23' 27'' CARLOS III 32,759
22 1627 NIEVES FERNANDEZ LOPEZ 25' 00'' POLITECNICA 36,858
23 1580 NICOLE JURADO CANO 25' 38'' REY JUAN CARLOS 39,132
24 1568 SHUAI REN 27' 33'' COMPLUTENSE 43,957
25 1570 ALBA MINGUEZ DONCEL 27' 34'' COMPLUTENSE 45,000
26 1439 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 27' 45'' COMPLUTENSE 46,363
27 1584 ANA MARTINEZ LORENTE 29' 08'' POLITECNICA 50,132
28 1577 RAQUEL NEENAN MARTINEZ 29' 52'' COMPLUTENSE 52,594
29 1595 MARIA MARCOS BERNARDO 37' 53'' COMPLUTENSE 69,627

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1635 MARIA PRIETO DEL CAMPO 17' 04'' COMPLUTENSE
3 1542 JULIA PEÑARRUBIA POZO 17' 30'' COMPLUTENSE
4 1534 MARIA MORENO JORGE 17' 39'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1469 REBECA GIL GOMEZ 17' 05'' POLITECNICA
10 1645 NURIA PORTAS CERVIÑO 19' 11'' POLITECNICA
22 1627 NIEVES FERNANDEZ LOPEZ 25' 00'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 1618 SARAI MESTRE MARTIN 19' 34'' AUTONOMA
15 1507 PAULA PALANCO LOPEZ 20' 50'' AUTONOMA
20 1547 ANA DIAZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS 22' 55'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
17 1614 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 22' 21'' REY JUAN CARLOS

Distancia aproximada, 4.150 Metros

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2016-17

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2016-17

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 8 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 58 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 46 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 34 PUNTOS
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18 1578 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 22'' REY JUAN CARLOS
23 1580 NICOLE JURADO CANO 25' 38'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1635 MARIA PRIETO DEL CAMPO 17' 04'' COMPLUTENSE  4' 06''
2 1469 REBECA GIL GOMEZ 17' 05'' POLITECNICA  4' 06''
3 1542 JULIA PEÑARRUBIA POZO 17' 30'' COMPLUTENSE  4' 13''
4 1534 MARIA MORENO JORGE 17' 39'' COMPLUTENSE  4' 15''
5 1375 SORAYA MARTIN JIMENEZ 17' 56'' INDEPENDIENTES  4' 19''
6 1381 LETICIA ROLDAN SALIDO 18' 01'' UNED  4' 20''
7 1598 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN 18' 02'' FCO. VITORIA  4' 20''
8 1206 NOELIA ORTEGA MARTIN 18' 12'' COMPLUTENSE  4' 23''
9 1628 LAURA MARTINEZ CABAÑAS 18' 18'' INDEPENDIENTES  4' 24''
10 1600 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 18' 41'' COMPLUTENSE  4' 30''
11 1639 LUCIE INES 18' 56'' COMPLUTENSE  4' 33''
12 1645 NURIA PORTAS CERVIÑO 19' 11'' POLITECNICA  4' 37''
13 1502 MARIA JOSE LOPEZ FERNANDEZ 19' 19'' INDEPENDIENTES  4' 39''
14 1608 ELENA MARTI BARCLAY 19' 30'' INDEPENDIENTES  4' 41''
15 1618 SARAI MESTRE MARTIN 19' 34'' AUTONOMA  4' 42''
16 1544 SUSANA IZQUIERDO PUERTA 20' 07'' INDEPENDIENTES  4' 50''
17 1616 MARTA SOLER LOPEZ 20' 10'' COMPLUTENSE  4' 51''
18 1606 KRISTINA GALIONOVA 20' 36'' COMPLUTENSE  4' 57''
19 1593 ROCIO LANA BLOND 20' 45'' COMPLUTENSE  5' 00''
20 1507 PAULA PALANCO LOPEZ 20' 50'' AUTONOMA  5' 01''
21 1567 MANUELA MORENO GONZALEZ 20' 55'' INDEPENDIENTES  5' 02''
22 1594 MARINA MARTIN MUÑOZ 21' 20'' COMPLUTENSE  5' 08''
23 1614 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 22' 21'' REY JUAN CARLOS  5' 23''
24 1578 ANA MARIA PASCUAL BEATO 22' 22'' REY JUAN CARLOS  5' 23''
25 1640 ALEXIA NGUYEN 22' 34'' EUROPEA  5' 26''
26 1411 CHARLOTTE ARRIAL 22' 40'' INDEPENDIENTES  5' 27''
27 1547 ANA DIAZ ESPINOSA DE LOS MONTEROS 22' 55'' AUTONOMA  5' 31''
28 1397 LARISSA DA COSTA SILVA 23' 00'' INDEPENDIENTES  5' 32''
29 1649 ISABEL PEÑA MARTIN 23' 27'' CARLOS III  5' 39''
30 1437 GEMMA RODRIGUEZ MARCOS 23' 40'' INDEPENDIENTES  5' 42''
31 1390 ELISABET LINDIO GARCIA 24' 22'' INDEPENDIENTES  5' 52''
32 1627 NIEVES FERNANDEZ LOPEZ 25' 00'' POLITECNICA  6' 01''
33 1433 CARMEN MARTIN JIMENEZ 25' 26'' INDEPENDIENTES  6' 07''
34 1580 NICOLE JURADO CANO 25' 38'' REY JUAN CARLOS  6' 10''
35 1505 ROCIO GONZALEZ LUIS 25' 45'' INDEPENDIENTES  6' 12''
36 1568 SHUAI REN 27' 33'' COMPLUTENSE  6' 38''
37 1570 ALBA MINGUEZ DONCEL 27' 34'' COMPLUTENSE  6' 38''
38 1439 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 27' 45'' COMPLUTENSE  6' 41''
39 1584 ANA MARTINEZ LORENTE 29' 08'' POLITECNICA  7' 01''
40 1577 RAQUEL NEENAN MARTINEZ 29' 52'' COMPLUTENSE  7' 11''
41 1595 MARIA MARCOS BERNARDO 37' 53'' COMPLUTENSE  9' 07''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMPLUTENSE 2016-17
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